LIBRO DELLE DELIBERE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE



ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA – ODV CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE DEL COMITATO REGIONALE CRI LAZIO

Delibera n. 40 del 24/09/2024

Oggetto: Nomina Referente Regionale per le attività verso la Gioventù nell'ambito di Principi e Valori Umanitari.

Il giorno 24/09/2024, il Consiglio Direttivo del Comitato Regionale CRI Lazio;

Visto il d.lgs. 28 settembre 2012, n. 178 di riorganizzazione dell'Associazione italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183;

Visto il d.lgs. 3 luglio 2017, n. 117 recante "Codice del Terzo settore";

Visto il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana;

Visto il verbale di proclamazione del 28 settembre 2023 protocollo informatico n. 2023/07861/CR/I con cui è stato nominato il Consiglio Direttivo Regionale CRI Lazio;

Visto il Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi;

Tenuto conto dei presupposti di conferimento di incarichi fiduciari rispetto ai vigenti regolamenti della Croce Rossa Italiana:

Preso atto del nominativo della Socia Volontaria, Ludovica Peperna, dalla Vice Presidente e Consigliera rappresentante dei Giovani Regionale CRI Lazio e dalla Delegata Tecnica Regionale Principi e Valori Umanitari;

Verificato che la Socia Volontaria in parola presenta un profilo curriculare di adesione ai Principi di Croce Rossa, nonché di esperienza interna e/o esterna all'Associazione, di capacità organizzativa al ruolo che sono chiamati a ricoprire;









Accertata la disponibilità della Socia Volontaria Interessata;

Con i poteri conferiti dallo Statuto, all'unanimità

DELIBERA

- 1. Di nominare:
 - La Volontaria, Ludovica Peperna, del Comitato Municipi
 2-3 di Roma ODV, quale Referente per le Attività rivolte verso la Gioventù nell'ambito dei Principi e Valori Umanitari;
- 2. L'incarico di cui al punto precedente è da intendersi a titolo gratuito;
- 3. Di trasmettere copia della presente delibera al Presidente Nazionale, al Consiglio Direttivo Nazionale, al Segretario Generale, al Segretario Regionale, alla Vice Presidente e Consigliera rappresentante dei Giovani CRI Lazio, alla Delegata Tecnica Regionale Principi e Valori Umanitari ed ai Comitati CRI della regione Lazio;
- 4. Di dare atto che la presente delibera è pubblicata sul sito istituzionale del Comitato Regionale, sezione "*Trasparenza Comitato Regionale*".

Il Segretario verbalizzante

II Presidente Regionale Dott. Salvatore poppola

